Lombardiae, et Marchiae Ianuensi, salutem et

apostolicam benedictionem.

Ad capiendum vulpeculas, quae vi- statutum amo»

neam Domini salagunt demoliri, totis ,"„ ^'"io'ha"

affectibus intendentes, inquisitionis ne- retic(lr,im C01>-

i
• sulere deborent

gotium contra respersos haeretica pravi- ordinarioi.

tate in provincia Lombardiae et Marchiae

Ianuensi, vobis sub ea forma duximus

commiltendum, ut cum aliqui de partibus

illis fuerint haeretici iudicandi, ad id de

Consilio dioecesanorum locorum vel vi-

cariorum suorum, si forte iidem vicarii,

dioecesanis ipsis absentibus, praesentes

fuerint, procedatis.

§ 1. Ut autem in commisso vobis in- Escipitur ca-

quisitionis huiusmodi negolio liberi us™,'^

procedere valealis, procedendi iuxta tra-

dilam vobis formam , dioecesanis etiam

et vicariis praedictis irrequisitis, contra

illos, qui publice pravitatem huiusmodi

confessi fuerint in iudicio coram vobis,

et sua obstinata malitia ab errore non

poteruut revocari, vobis et singulis ve-

strum plenam et liberam concedimus

auctoritate praesentium potestalem.

Datum Laleran. tertio idus ianuarii

,

pontificatus nostri anno tertio.

Dat. die il ianuarii 1257, pontific. anno ih.
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XXXVII.

Erectio sedis episcopali» m civitate Aqui-
lae (i).

SUMMAR1UM

Terrae Aquilae encomium. — Causae episco-

palis dignitatis ei concedendae. — Ter-
ram eamdem in civitatem erigit: — Ei-

dein episcopali dignitate concessa.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis Communi Aquilan. fidelibus nostris in

perpetuimi, salutem et apostolicam benedi'

ctionem.

Purae fidei claritate conspicua terra

ia

T
eTn

e

comi
q
ul ves,ra

.'
et 'ucidis in se ac magnificis

profìcit aclibus, et aliis civilatibus regni

Siciliae, spettabili sectandae probilalis

esemplo, libertatis amplectendae profe-

clum manifeste propinai; propter quod
tema eadem, quae a moenium fundatione

suorum gestorum nobili ingenuitate con-

spicitur, sic apud proximos et remolos

mullipliciter reddilur suorum processuum

strenuilate laudabilis, et pene nos et

Apostolicam Sedem praecipuis attollenda

favoribus, et gratiis potioribus honoranda,

quod non solum per singulas eiusdem

regni urbes clarae resonat suae praeco-

nium bonitatis, sed et longius tuba in-

tonat laudis eius, suaque reniotius acia

volantis famae diffusione notescunt; et

nos, dictaque Sedes lotis affeclibus duci-

mur, ut congruis eam sublimemus ho-

noribus et condignis gratiis exaltemus.
causae epiico- Attendente» ieitur sinceraedevolionis con-
ptUs dign.latis . p . .,,,.,.
»i conceden- slantiam, et indeiicientis linei lirmilalem,
dae '